
 
Zaak : 246260 

Document : 247428 

 

 BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 7 januari 2025  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 14 januari 2025 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 
 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

 

Zaaknummer: 245326 

Onderwerp: Principeverzoek herontwikkeling Rijksweg 177-179a te Malden 

Besluit: 1.  In principe medewerking te verlenen aan herontwikkeling van de locatie 

Rijksweg 177-179a te Malden; 

2.  Voor het woningbouwplan op onderdelen af te wijken van de Gebiedsvisie 

Rijksweg-De Horst Malden; 

3.  De uitgangspunten middels bijgevoegde brief kenbaar te maken aan 

ontwikkelaar. 

  

Zaaknummer: 229474 

Onderwerp: Beslissing op bezwaar inzake omgevingsvergunning uitbreiding camping 

popconcerten Jufferstraat 1 

Besluit: 1.  Het advies van de bezwaarcommissie (bijlage 1) over te nemen; 

2.  Het bestreden besluit van 1 juli 2024 in stand te houden; 

3.  Bezwaarmakers per brief te berichten van uw besluit. 

  

Zaaknummer: 245814 

Onderwerp: Bestuursrapportage ODRN 2024 

Besluit: Kennis te nemen van de bestuursrapportage ODRN t/m juli 2024 d.d. 31 

oktober 2024 en de aanvullende brief daarop d.d. 19 december 2024. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


